Администрация сельского поселения «Средне-Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2020 года                                                                                    №16
с. Средняя Борзя
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» от 27.05.2015 года №6 «Об утверждении положения  о предоставлении в безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»

	В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального Закона от 27.07.2017 года №210-ФЗ «О организации предоставления государственных и муниципальных услуг и на основании протеста прокурора МР «Калганский район», Администрация сельского поселения «Средне-Борзинское» постановляет:
1.Отменить постановление администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» от 27.05.2015 года №6 «Об утверждении положения о предоставлении в безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена»
2.Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации сельского поселения «Средне-Борзинское»
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Средне-Борзинское»                                                                                                 Н.В.Давыдов

[bookmark: _GoBack]